
Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio   

Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado

-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=3-4)    

__________________ ________________________________________ _________________ _________________ _________________ _________________ _________________ _________________

3 SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

3.1.1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

3.1.1.1 GOBIERNO MUNICIPAL 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

3.1.1.1.1 ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

(AYUNTAMIENTO)

3.1.1.1.1.20 ATLIXCO PUEBLA 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 RAMO GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 PRESIDENCIA 2,000,000.00 83,777.78 2,083,777.78 689,361.05 687,420.73 1,394,416.73

2 TESORERIA 73,283,045.13 -397,823.27 72,885,221.86 10,028,090.55 9,176,328.41 62,857,131.31

3 RECURSOS HUMANOS 88,025,204.60 0.00 88,025,204.60 26,124,144.83 26,013,773.06 61,901,059.77

5 SEGURIDAD PUBLICA 24,547,145.03 -1,099,335.03 23,447,810.00 1,504,405.35 1,504,405.35 21,943,404.65

6 EVENTOS Y LOGISTICA 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00

7 DIF 5,215,000.00 30,164.90 5,245,164.90 1,281,188.96 1,281,188.96 3,963,975.94

8 OBRAS PUBLICAS DE CALIDAD 84,978,614.88 36,444,172.03 121,422,786.91 11,649,220.64 11,649,220.64 109,773,566.27

9 REGIDORES 528,000.00 0.00 528,000.00 109,194.30 109,194.30 418,805.70

1 PRESIDENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00

12 SINDICATURA 1,734,366.00 0.00 1,734,366.00 102,021.35 102,021.35 1,632,344.65

14 INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 DESARROLLO HUMANO Y ECONOMICO Y TURISMO 10,802,071.12 0.00 10,802,071.12 6,366,345.26 6,366,345.26 4,435,725.86

17 CONTRALORIA 50,000.00 0.00 50,000.00 713.00 713.00 49,287.00

18 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 114,000.00 0.00 114,000.00 6,195.60 6,195.60 107,804.40

19 ARCHIVO MUNICIPAL 50,000.00 0.00 50,000.00 1,513.04 1,513.04 48,486.96

2 TESORERIA 0.00 633.00 633.00 633.00 633.00 0.00

21 REGISTRO CIVIL 2,100,000.00 0.00 2,100,000.00 499,210.00 499,210.00 1,600,790.00

22 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 23,880.95 23,880.95 1,476,119.05

23 SEGURIDAD VIAL Y TRANSITO MUNICIPAL 780,446.90 0.00 780,446.90 7,806.80 7,806.80 772,640.10

24 CERESO 5,278,211.40 1,338.00 5,279,549.40 1,672,595.19 1,672,595.19 3,606,954.21

26 CULTURA 160,000.00 0.00 160,000.00 5,804.00 5,804.00 154,196.00

27 DESARROLLO AGROPECUARIO 862,705.32 -320,558.00 542,147.32 66.00 66.00 542,081.32

29 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y PADRONES 1,469,576.00 0.00 1,469,576.00 4,434.00 4,434.00 1,465,142.00

3 RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00

32 IMAGEN URBANA 715,100.00 0.00 715,100.00 93,630.07 93,630.07 621,469.93

33 SERVICIOS PUBLICOS DE CALIDAD 70,000.00 0.00 70,000.00 518.60 518.60 69,481.40

34 LIMPIA 475,000.00 0.00 475,000.00 29,284.16 29,284.16 445,715.84
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35 ALUMBRADO PUBLICO 26,428,563.16 -800.00 26,427,763.16 6,508,471.14 6,508,471.14 19,919,292.02

36 RASTRO 260,000.00 0.00 260,000.00 66,632.37 66,632.37 193,367.63

37 PANTEONES 150,000.00 60,000.00 210,000.00 31,813.20 31,813.20 178,186.80

38 RELLENO SANITARIO 800,000.00 3,199.99 803,199.99 87,803.84 87,803.84 715,396.15

39 COMUNICACION SOCIAL 7,322,499.96 0.00 7,322,499.96 1,517,403.47 1,517,403.47 5,805,096.49

4 RECURSOS MATERIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42 ACTIVACION DEPORTIVA Y RECREATIVA 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 142,179.66 142,179.66 1,257,820.34

45 EDUCACION 50,000.00 0.00 50,000.00 4,000.00 4,000.00 46,000.00

46 DIRECCION DE GOBERNACION 853,000.00 0.00 853,000.00 63,155.00 63,155.00 789,845.00

48 DESARROLLO Y ORDENAMIENTO COMERCIAL 773,900.00 0.00 773,900.00 3,941.68 3,941.68 769,958.32

5 SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51 DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO 3,468,151.00 -672,642.00 2,795,509.00 258,796.00 258,796.00 2,536,713.00

52 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 192,000.00 0.00 192,000.00 20,627.84 20,627.84 171,372.16

53 MIGRANTES 50,000.00 0.00 50,000.00 3,726.00 3,726.00 46,274.00

56 INSTITUTO DE LA JUVENTUD ATLIXQUENCE 84,500.00 0.00 84,500.00 0.00 0.00 84,500.00

6 DIRECCION EVENTOS Y LOGISTICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 DIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74 DIR. GRAL. DE SEG. PUBLICA Y GOBERNANZA 65,000.00 1,467.60 66,467.60 12,642.90 12,642.90 53,824.70

8 OBRAS PUBLICAS 0.00 446,090.48 446,090.48 446,090.48 446,090.48 0.00

9 REGIDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 CRI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 CONTABILIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 DESARROLLO HUMANO Y ECONOMICO INCLUSION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 CONTRALORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 ARCHIVO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 JUNTA DE RECLUTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 SEG.PUBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 CERESO 0.00 342.00 342.00 342.00 342.00 0.00

25 SECRETARIA DE ECONOMIA Y DESARROLLO MPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 DESARROLLO AGROPECUARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PADRONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 SECRETARIA DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 IMAGEN URBANA INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33 SERVICIOS PUBLICOS DE CALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 LIMPIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 ALUMBRADO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 RASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 PANTEONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 RELLENO SANITARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 SECRETARIA DE AREAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 DIRECCION DE AREAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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42 DIRECCION ACTIVACION DEPORTIVA Y RECREAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 HOSPITAL MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44 BIBLIOTECA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46 DIRECCION GOBERNACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47 ADMINISTRACION DE MERCADOS Y TIANGUIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

48 DESARROLLO Y ORDENAMIENTO COMERCIAL E IN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50 ARCHIVO HISTORICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51 DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

53 MIGRANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54 PARQUES Y JARDINES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55 SALUD COMUNITARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD ATLIXQUENSE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 PREDIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

58 JUNTAS AUXILIARES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 POBLADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 COLONIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61 DIRECCION DE SECRETARIA DE GOBERNACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

64 ARCHIVO HISTORICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65 CENTRO HISTORICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66 REGIDURIA DE AGRICULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67 REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

68 REGIDURIA DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

69 REGIDURIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 ATENCION CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72 BIENES PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

73 CENTRO MUNICIPAL DE MEDIACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74 SEGURIDAD PUBLICA Y GOBERNANZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75 REGIDURIA GRUPOS VULNERABLES Y EQUIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76 REGIDURIA DES.SOCIAL Y FOMENTO AL EMPLEO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

77 REGIDURIA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

78 REGIDURIA SEGURIDAD PUBLICA Y GOBERNACIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79 REGIDURIA PATRIMONIO Y HACIENDA MUNICIPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80 REGIDURIA DE SALUD Y ASISTENCIA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

81 REGIDURIA DE TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

82 REGIDOR DE OBRAS  Y SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE CALIDAD

================= ================= ================= ================= ================= =================

TOTAL DEL GASTO 347,786,100.50 34,580,027.48 382,366,127.98 69,367,882.28 68,403,808.05 312,998,245.70

================= ================= ================= ================= ================= =================

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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